

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TP Holding Horsens ApS

Kaprifolien 8
8700 Horsens

CVR-nr. 34 73 80 76

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/07 2022

Thomas Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP Holding Horsens ApS
Kaprifolien 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 73 80 76
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, værdipapirer samt efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 370.319, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.057.682.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(5.850)	(4.150)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	399.493	780.048
Finansielle indtægter		22	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(31.561)</u>	<u>(30.883)</u>
Resultat før skat		362.104	745.015
Skat af årets resultat	3	<u>8.215</u>	<u>6.490</u>
Årets resultat		<u>370.319</u>	<u>751.505</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>255.919</u>	<u>638.505</u>
		<u>370.319</u>	<u>751.505</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	996.967	1.377.474
Finansielle anlægsaktiver		<u>996.967</u>	<u>1.377.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>996.967</u>	<u>1.377.474</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Andre tilgodehavender		656	0
Selskabsskat		45.000	656
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.901	221.188
Tilgodehavender		<u>1.624.557</u>	<u>1.721.844</u>
Likvide beholdninger		<u>996.219</u>	<u>336.630</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.620.776</u>	<u>2.058.474</u>
Aktiver i alt		<u>3.617.743</u>	<u>3.435.948</u>

Balance pr. 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.863.282	2.607.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.057.682	2.800.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		534.375	460.887
Selskabsskat		20.686	169.698
Kortfristede gældsforpligtelser		560.061	635.585
Gældsforpligtelser i alt		560.061	635.585
Passiver i alt		3.617.743	3.435.948
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	2.607.363	113.000	2.800.363
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	255.919	114.400	370.319
Egenkapital 30. april 2022	80.000	2.863.282	114.400	3.057.682

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	399.493	780.048
	<u>399.493</u>	<u>780.048</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.000	16.000
Andre finansielle omkostninger	6.561	14.883
	<u>31.561</u>	<u>30.883</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(8.215)	(6.490)
	<u>(8.215)</u>	<u>(6.490)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	2.540.000	2.500.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. april 2022	<u>2.540.000</u>	<u>2.540.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2021	(1.162.526)	(1.232.574)
Årets resultat	399.493	780.048
Udbytte modtaget	<u>(780.000)</u>	<u>(710.000)</u>
Værdireguleringer 30. april 2022	<u>(1.543.033)</u>	<u>(1.162.526)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>996.967</u>	<u>1.377.474</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
HON VVS A/S	Horsens	100 %	937.945	380.471
TP Ejendomme Horsens ApS	Horsens	100 %	59.022	19.022

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabernehæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter forsambeskatningskredsen.